
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

2 ноября 2023 г. № 8/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 86-20233
"О возложении полномочий по поставке лекарственных средств,

специализированных продуктов лечебного питания, медицинских изделий,
расходных материалов, средств для дезинфекции, а также оказанию услуг
по хранению и доставке соответствующихтоваров, выполнению работ

по ремонту и техническому обслуживаниюмедицинских изделий
на Волгоградское областное государственноеунитарное предприятие

"Волгофарм"
(перВое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 86-20233
"О возложении полномочий по поставке лекарственных средств,
специализированных продуктов лечебного питания, медицинских изделий,
расходных материалов, средств для дезинфекции, а также оказанию услуг по
хранению и доставке соответствующих товаров, выполнению работ по ремонту
И техническому обслуживанию медицинских изделий на Волгоградское
областное государственное унитарное предприятие "Волгофарм“, комитет
решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 86-20233 "О возложении полномочий по поставке
лекарственных средств, специализированных продуктов лечебного питания,
медицинских изделий, расходных материалов, средств для дезинфекции, а также
оказанию услуг по хранению и доставке соответствующих товаров, выполнению
работ по ремонту и техническому обслуживанию медицинских изделий на
Волгоградское областное государственное унитарное предприятие "Волгофармі
в первом и во втором окончательном чтении на одном заседании Волгоградскои
областной Думы.

/?
, „

Й ,

Председатель комитета (;( ‚› С.В.Коротков


